
 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  

58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcro @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

         
INFORMACJA O OFERTACH ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU 

 
Nazwa zamówienia: 

 

Dostawa heparyn drobnocząsteczkowych dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii 
Sp. z o.o. w Kamiennej Górze 

 
 Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.21.2024 

 

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamówienie podzielone jest na cztery (4) części.  

Część 1 Heparyny drobnocząsteczkowe 

Część 2  Heparyny drobnocząsteczkowe 

Część 3 Heparyny drobnocząsteczkowe 

Część 4 Heparyny drobnocząsteczkowe 

 
 

Termin składania ofert upłynął w dniu  12.07.2024 r. o godz.: 10:00 

Termin wykonania zamówienia i warunki płatności Zamawiający określił w SWZ. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę ogółem 404 900,00 zł, w tym: 
- Część 1 zamówienia -  227 100,00 zł 
- Część 2 zamówienia -    90 800,00 zł 

- Część 3 zamówienia -    75 700,00 zł 
- Część 4 zamówienia -    11 300,00 zł 
 

Złożono:   2 oferty  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena Oferty 
[brutto w zł] 

1 
Urtica Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

Część 1   -   122 018,40 zł 
Część 2   -     43 994,88 zł 
Część 3   -     35 791,20 zł 
Część 4   -       4 798,44 zł 

2 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

Część 1   -   141 879,60 zł 
Część 2   -     49 896,00 zł 
Część 3   -     42 525,00 zł 
Część 4   -       6 327,72 zł 

 
Kamienna Góra, 12.07.2024 r. 
 

 

Prezes Zarządu 
 

Artur Mazur 

http://www.dcr.org.pl/

